BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

                          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
VIỆN ĐẠI HỌC MỞ HÀ NỘI

                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /ĐHM - ĐT                                                      Hà Nội, ngày  12  tháng  11  năm  2014
V/v báo cáo sơ kết 3 năm

thực hiện Đề án NNQG 2020
Kính gửi:    Ban Chủ nhiệm các Khoa và TT Hợp tác đào tạo
Thực hiện theo công văn 6364/BGDĐT-ĐANN ngày 06 tháng 11 năm 2014 của Bộ trưởng Bộ GD&ĐT về việc giao kế hoạch và kinh phí thực hiện nhiệm vụ năm 2014 của Đề án NNQG 2020, Viện Đại học Mở Hà Nội phải báo cáo sơ kết 3 năm thực hiện Đề án NNQG 2020.
Để thực hiện công tác báo cáo, Phòng Quản lý Đào tạo kính đề nghị Ban Chủ nhiệm các Khoa  phối hợp cùng Phòng để kịp tiến độ báo cáo Bộ.

Các vấn đề báo cáo gồm:

1. Tổng số học sinh, sinh viên được học chuyên ngành bằng ngoại ngữ (mục C bảng 2.1)

2. Số tín chỉ tiếng Anh/tổng số tín chỉ cả khóa học cho học sinh, sinh viên không chuyên ngữ (theo bảng 2.2)

3. Giáo trình tiếng Anh đã và đang sử dụng để giảng dạy (theo bảng 3.1)
Các báo cáo gửi về Phòng Quản lý Đào tạo (Đ/c: Nguyễn Tuân), trước ngày 17/11/2014, bản cứng có chữ ký của cán bộ lập biểu và Chủ nhiệm Khoa, bản mềm gửi vào email: daotao@hou.edu.vn. Các mẫu biểu phục vụ báo cáo có thể download tại mục văn bản đào tạo trên website của Viện
Trân trọng cám ơn!
	TL. VIỆN TRƯỞNG
TRƯỞNG P. QL ĐÀO TẠO

(đã ký)

Nơi nhận :

- Như kính gửi

- Lưu ĐT